
van Gansewinkel Dodatek č. 7

v

ke smlouvě o poskytování služeb č. objednatele 05-14-00004 a 
č. poskytovatele 320684 ze dne 11.4.2005 

ve znění dodatků ě. 1, 2, 3, 4, 5 a 6

uzavřené podle § 269 odst. 2 a násl.
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi

smluvními stranami

Objednatelem:
Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6.
jejímž jménem jedná ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Brno 
Ing. Jaroslav Valchář 
Svatoplukova 84. Brno - Židenice
adresa pro poštovní doručování: Česká republika - Ministerstvo obrany

Vojenská ubytovací a stavební správa Brno, 
P.O. Box 553 - 659 96 Brno

1Č: 60162694 
DIČ: CZ6016269. 

Bankovní 
Fax
e-m
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
- Ing. Jaroslav Valchář
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

P.c. Provozní středisko
(dále též ,,PS“)

1.

7.

0701 - Olomouc

2. ! 0705 - Přáslavice

0711 - Opava

0711 - - odloučené 
pracoviště Hlučín
0715 - Hranice

0722 - Štěpánov

0724 - Přerov

0727 - Olomouc



8. 0735 - Lipník nad Bečvou

9. 0736 - Libavá

10. 0741 - Nový Jičín

0741 - odloučené pracoviště 
Stará Ves nad Ondřejnicí

VUSS Brno - pracoviště Brno

(dále pouze „objednatel*')

Poskytovatelem: 
van Gansewinkel, a.s.
se sídlem U Vlečky 592, 664 42 Modříce, okres Brno - venkov
jejímž jménem jedná Ing. Milan Černošek, člen představenstva a výkonný ředitel
a Otokar Jirásek, regionální ředitel na základě plné moci
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně - oddíl B, vložka 1757 
1Č: 63483360 
DIČ: CZ63483360
Bankovní spojení]_____________
Osoby oprávněné jěčlna^^ečěčl 

- Ing. Milan Černošek, tel.:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

P.č. Provozní středisko
1. 0701 - Olomouc
2. 0705 - Přáslavice
4, 0715 - Hranice

5. 0722 - Štěpánov

6. 0724 - Přerov
7. 0727 - Olomouc
8. 0735 - Lipník nad Bečvou
9. 0736 - Libavá
J. 0711 - Opava

(včetně odloučeného pracoviště 
Hlučin)

10. 0741 - Nový Jičín
(včetně odloučeného pracoviště
Stará Ves nad Ondřejnicí)

(dále jen „poskytovatel") na straně dr



I.

V souladu s čl. 12. odst. 12.1. a 12.3. smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 05-14
00004 a č. poskytovatele 320684 ze dne 11.4.2005 ve znění dodatků č. 1, 2. 3. 4, 5 a 6 na plnění 
veřejné zakázky „Odvoz TKO - VUSS Olomouc44 (dále jen „smlouva'1), uzavírají smluvní strany 
dodatek č. 7 ke smlouvě. Předmětem dodatku č. 7 smlouvy je:
1. Zrušení provozních středisek:

- PS 0710 Hlučín - vytvoření odloučeného pracoviště Hlučín u PS 0711 Opava,
- PS 0719 Mikulovice - objekt zařazen pod PS 0711 Opava,
- PS 0729 Olomouc a PS 0732 Olomouc - Bvstrovany objekty zařazeny pod PS 0701 

Olomouc,
- PS 0743 Stará Ves nad Ondřej ničí - vytvoření odloučeného pracoviště Stará Ves nad 

Ondřejnicí - PS 0741 Nový Jičín.
2. Doplnění osob jednajících ve věcech technických za objednatele a poskytovatele, jak je výše 

uvedeno.
3. Snížení četností vývozu a počtu stanovišť a kontejnerů u PS 0701 a 0727 Olomouc, Opava, 

Hranice, Štěpánov, Přerov, Libavá a Nový Jičín (dále jen „zúžení předmětu smlouvy").
4. Navýšení ceny z důvodu zákonného navýšení sazby základního poplatku za ukládání odpadů 

dle příl. č. 6 z. č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 
1.1.2009 (dále jen „zákonné navýšení").

II.

v

Článek 4 (Místo plnění, četnost plnění) smlouvy se mění tak, že nově zní:

„4. Pozn.: Při uvádění původního číslování je vycházeno z posledního platného dodatku č. 6. 
smlouvy.

l.PS 0701 -Olomouc:

- U stanoviště č. 2 - Sportovní areál Na Šibeníku, Olomouc, tř. Míru 4 se ruší odvoz 1 ks 
kontejneru 110 SKO v intervalu 1 x týdně.

- Ruší se stanoviště pův. č. 3 - Staroměstská kasárna a odvoz od něho (1 ks kontejneru 110 
SKO s četností vývozu 1 x za 14 dní) v plném rozsahu.

- U stanoviště pův. č. 6 - Sochorova kasárna Olomouc, Šantova 3, pův č. 8 - Hanácká kasárna 
Olomouc, Koželužská ul., pův. č. 9 - Kasárna Hejčín, Olomouc, Mrštíkovo nám. se snižuje 
interval odvozu skla - místo původně 1 x za 14 dní nově 1 x za měsíc.

- Ruší se stanoviště pův. č. 7 - Tabulový vrch TI a odvoz od něho (1 ks kontejneru 1100 SKO 
s četností vývozu 1 x za 14 dní) v plném rozsahu.

- U stanoviště pův. č. 9 - Kasárna Hejčín Olomouc, Mrštíkovo nám. se mění název na 
Hejčínská kasárna Olomouc, Mrštíkovo nám.

- U stanoviště pův. č. 10 - Vojenský správní archiv, nám. Republiky, Olomouc se mění název 
na Kasárna Jiřího z Poděbrad - archiv Olomouc, nám. Republiky

- U stanoviště pův. č. 11 - Frunzeho kasárna Olomouc, ul. J.V. Pavelky 2 se mění název na 
Kasárna Bystrovany, Olomouc, ul. J.V. Pavelky 2. Dále se zde snižuje počet kontejnerů 110 
SKO - místo původně 12 kusů nově 7 kusů.

- U stanoviště pův č. 12 - kasárna Chválkovice Olomouc, Libušina ul. se snižuje počet 
kontejnerů 1100 SKO - místo původně 15 kusů nově 10 kusů.

5



- U stanoviště pův. č. 13 - Pevnůstka II Chválkovická ul., Olomouc se mění název na Pevnůstka 
II, Chválkovice. Chválkovická ul.

- Po provedených změnách a upřesnění názvů jsou stanoviště přečíslována.

Tab. č. 1 - Rozpis stanovišť u PS 0701 Olomouc
Tabulka u PS 0701 Olomouc se mění po přečíslování stanovišť tak, že nově zní:

1. PROVOZN í STŘEDISKO 0701 - OLOMOUC

P.
v
C.

Stanoviště Počet
kusů
kont.

Typ
Kontejner

u
(objem v 1)

Druh
shromažďovaného

odpadu

Interval
odvozu

1. Nový Svět ÚŽS
Olomouc, Holická 26

1 110 SKO 1 x za 14 dní

2. Sportovní areál Na Šibeníku 
Olomouc, tř. Míru 4

1 1100 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc
1 110 papír 1 x týdně
2 110 PET láhve 1 x týdně

*■> Tabulový vrch I - TOV 
Olomouc, Hněvotínská 3

1 110 SKO 1 x za 14 dní
1 110 sklo 1 x za 3 měsíce
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

4. Tabulový vrch - pevnost 
Olomouc, fakultní nemocnice

1 110 SKO 1 x za 14 dní

5. Kasárna 9. května
Olomouc, Masarykova tř.

3 110 SKO 1 x týdně
2 110 sklo 1 x za měsíc
2 110 papír 1 x týdně
1 1100 papír 1 x týdně

110 PET láhve 1 x týdně
6. Sochorova kasárna

Olomouc, Santova 3
2 1100 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 1100 papír 1 x týdně
1 1100 PET láhve 1 x týdně

7. Hanácká kasárna
Olomouc, Koželužská ulice

5 1100 SKO 2 x týdně
1 1100 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 1100 papír 1 x za 14 dní
1 1100 PET láhve 1 x za 14 dní

8. Hej čínská kasárna
Olomouc, Mrštíkovo nám. 
(název nově)

3 1100 SKO 2 x týdně
1 1100 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 1100 papír 1 x týdně
1 1100 PET láhve 1 x týdně

9. Kasárna Jiřího z Poděbrad
- archiv Olomouc,
nám. Republiky (název nově)

1 1100 SKO 1 x za 14 dní
1 240 sklo 1 x za měsíc
1 1100 papír 1 x za 14 dní
1 240 PET láhve 1 x za měsíc

4



10. Kasárna Bystrovany
Olomouc, J.V. Pavelky 2 
(název nově)

7
(nově)

110 SKO 1 x týdně

1 110 sklo 1 x za měsíc
1 110 papír 1 x za měsíc
1 110 PET láhve 1 x za měsíc

11. Kasárna Chválkovice, 
Olomouc, Libušina ul.

10
(nově)

1100 SKO 2 x týdně

1 110 sklo 1 x za měsíc
1 110 papír 1 x za měsíc
1 1100 PET láhve 3 x za 14 dní

12. Pevnůstka 11, Chválkovice 
Chválkovická ul. (název nově)

4 110 SKO 1 x týdně

Počty eusů pronajatých kontejnerů
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na SKO 17 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na sklo 1
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na papír 6
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na PET láhve 7
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na sklo 1
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na PET láhve 1
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 22 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo 2
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 5
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na PET láhve 4

2. PS 0705 - Přáslavice

(stav posledního platného dodatku č. 6 smlouvy zůstává beze změn) 

Tab. č. 2 - Rozpis stanovišť uPS 0705 Přáslavice

2. PROVOZNÍ S1rŘEDISlKO 0705 - PÍŘÁSLAVICE

P.
v
C.

Stanoviště Počet
kusů
kont.

Typ
kontejneru 
(objem v 1)

Druh
shromažďovaného

odpadu

Interval
odvozu

1. Kasárna Přáslavice 3 5000 SKO 2 x týdně
1 1100 SKO 2 x týdně
1 1100 SKO 1 x měsíčně
1 240 sklo 1 x týdně
1 1100 papír 1 x týdně
1 1100 PET láhve 1 x týdně

Počty kusů pronajatých kontejnerů
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na sklo 1
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 2
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 1
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na PET láhve 1
Celkem kontejnerů o objemu 5000 litrů na SKO 3

5

■t



3. PS 0711 - Opava

- Na stanoviště č. 1 - Dukelská kasárna Opava se přemístí 2 ks kontejneru 1100 SKO 
z rušeného stanoviště pův. č. 4 - Posádková ubytovna Opava.

- Ruší se stanoviště pův. č. 4 - Posádková ubytovna Opava, z tohoto rušeného stanoviště se 
přemístí 2 ks kontejneru 1100 SKO na stanoviště č. 1 - Dukelská kasárna Opava a 1 ks 
kontejneru 1100 PET láhve na stanoviště pův. č. 5 - Kasárna Háj ve Slezsku, Hrabyňská 119.

- Na stanoviště pův. č. 5 - Kasárna Háj ve Slezsku se přemístí 1 ks kontejneru 110 SKO (místo 
původně 2 kusů nově 3 kusy) z rušeného stanoviště pův č. 2 - VŠRZ Hať u PS 0710 Hlučín a 
ze stanoviště pův. č. 4 - Posádková ubytovna Opava se na toto stanoviště pův. č. 5 přemístí 1 
ks kontejneru 1100 PET láhve.

- Jako další stanoviště bude pod tabulku PS 0711 zařazen objekt bývalého PS 0710 Hlučín pův. 
č. 1 - Kasárna Petra Bezruče Hlučín se sníženým vývozem 1100 SKO - místo původně 6 kusů 
nově 2 kusy.

- Ruší se stanoviště u bývalého PS 0710 Hlučín pův. č. 2 - VŠRZ Hať celkem 6 ks kontejnerů 
110 SKO z toho 5 ks kontejnerů se ruší a 1 ks kontejneru se přemístí na stanoviště pův. č. 5 - 
Kasárna Háj ve Slezsku.

- Po provedených změnách a upřesnění názvů jsou stanoviště přečíslována.

Tab. č. 3 - Rozpis stanovišť u PS 0711 Opava
Tabulka u PS 0711 Opava se mění po přečíslování stanovišť tak, že nově zní:

3. PROVOZN STŘEDISKO 0711 - OPAVA

P.
č.

Stanoviště Počet
kusů
kont.

Typ
kontejneru 
(objem v 1)

Druh
Shromažďovaného

odpadu

Interval
odvozu

1. Dukelská kasárna Opava, 4
(nově)

1100 SKO 2 x týdně

1 1100 PET láhve 1 x za měsíc
2. Jaselská kasárna Opava, 

Jaselská 6
6 1100 SKO 2 x týdně
1 1100 Sklo 1 x za měsíc
1 1100 Papír 1 x za měsíc
1 1100 PET láhve 1 x za měsíc

3. Kasárna Háj ve Slezsku, 
Hrabyňská 119

3
(nově)

110 SKO 1 x týdně

1
(nově)

1100
(nově)

PET láhve
(nově)

1 x za měsíc 
(nově)

4. Kasárna Mikulovice 2 110 SKO 1 x za 14 dní
5. VŠZ Petříkov 3 110 SKO 1 x týdně
6. Kasárna Petra Bezruče Hlučín 

Opavská 29
(nově zařazené stanoviště)

2 (nově 1100 SKO 1 x týdně
1 1100 Sklo 1 x za měsíc
1 1100 Papír 1 x za měsíc
1 1100 PET láhve 1 x za měsíc

Počty kusů pronajatých kontejnerů
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na SKO 8 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 12
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo 2 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 2 (nově)

6



Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na PET láhve 4 (nově)

4. PS 0715 - Hranice

- Ruší se stanoviště pův. č. 3 - Ubytovna Struhlovsko a odvoz od něho v plném rozsahu.
- U stanoviště č. 2 - Kasárna Jaslo, Hranice, ul. Tovární se ruší odvoz 3 ks kontejnerů 9000 

SKO a snižuje se počet kontejnerů 1100 SKO z původně 3 kusů nově na 1 kus. Dále se zde 
ruší odvoz tříděného odpadu.

- Po provedené změně jsou stanoviště přečíslována.

Tab. č. 4 - Rozpis stanovišť u PS 0715 Hranice
Tabulka u PS 0715 Hranice se mění po přečíslování stanovišť tak, že nově zní:

4. PROVOZNÍ STŘED 1SKO 0715 - HRANICE

P.
v
C.

Stanoviště Počet
kusů
kont.

Typ
kontejneru 
(objem v 1)

Druh
shromažďovaného

odpadu

Interval
odvozu

1. Kasárna gen. Zahálky 
Hranice, ul. kpt. Jaroše

11 9000 SKO 1 x týdně
6 1100 SKO 1 x týdně
3 1100 sklo 1 x za měsíc
3 1100 papír 1 x za měsíc
3 1100 PET láhve 1 x za měsíc

2. Kasárna Jaslo
Hranice, ul. Tovární

1
(nově)

1100 SKO 1 x týdně

3. Barákový tábor Potštát 1 9000 SKO 1 x týdně
4. Hřiště Dukla 1 9000 SKO 1 x týdně

Počty kusů pronajatých kontejnerů
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 7 (nové)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo 3 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 3 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na PET láhve 3 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 9000 litrů na SKO 13 (nove)

5. PS 0722 - Štěpánov

- Ruší se stanoviště pův. č. 2 - VZ Mladeč, Nové Zámky a odvoz od něho v plném rozsahu.
- Po provedené změně jsou stanoviště přečíslována.

Tab. č. 5 - Rozpis stanovišť u PS 0722 Štěpánov
Tabulka u PS 0722 Štěpánov se mění po přečíslování stanovišť tak, že nově zní:

5. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0722 - ŠTĚPÁNOV

P.
v
c.

Stanoviště Počet
kusů
kont.

Typ
kontejneru 
(objem v 1)

Druh
shromažďovaného

odpadu

Interval
odvozu

1. Sklady Štěpánov 1 5000 SKO 1 x týdně

7



1 1100 sklo 1 x za měsíc
1 1100 papír 1 x týdně
1 1100 PET láhve 1 x týdně

2. Měřičský ústav
Újezd u Uničova

1 240 SKO 1 x za 14 dní
1 240 sklo 1 x za měsíc
1 240 papír 1 x za měsíc
1 240 PET láhve 1 x za měsíc

Počty kusů pronajatých kontejnerů
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na SKO 1
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na sklo 1
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na papír 1
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na PET láhve 1
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo 1 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 1 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na PET láhve 1 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 5000 litrů na SKO 1

6. PS 0724 - Přerov

- Ruší se stanoviště pův. č. 3 - Posádková ubytovna Velká Dlážka - Přerov a odvoz od něho 
v plném rozsahu.

- Po provedené změně jsou stanoviště přečíslována.

Tab. č. 6 - Rozpis stanovišť u PS 0724 - Přerov
Tabulka u PS 0724 - Přerov se mění po přečíslování stanovišť tak, že nově zní:

6. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0724 - PŘEROV

P. Stanoviště Počet Typ Druh Interval
v
C. kusů kontejneru shromažďovaného odvozu

kont (objem v 1) odpadu
1. Kasárna gen. Janouška 4 4000 SKO 1 x týdně

Letiště Přerov 1 3000 SKO 1 x týdně
'5VUJ+ - 5 2000 SKO 1 x týdně

14 1100 SKO 1 x týdně
T r 24 110 SKO 1 x týdně

10 * 4 1100 sklo 1 x za 14 dní
4 1100 papír 1 x za 14 dní
4 1100 PET láhve 1 x za 14 dní

2. Želátovská kasárna 2 1100 SKO 1 x týdně
Přerov 1 110 sklo 1 x za měsíc

1 110 papír 1 x za měsíc
1 110 PET láhve 1 x za měsíc

3. VŠZ Dukla 10 110 SKO 1 x za 14 dní
Suchá Rudná 1 110 sklo 1 x za 14 dní

1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

Počty kusů pronajatých kontejnerů

8

r



Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na SKO 34
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na sklo 2 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na papír 2 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na PET láhve 2 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 16 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo 4
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 4
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na PET láhve 4
Celkem kontejnerů o objemu 2000 litrů na SKO 5
Celkem kontejnerů o objemu 3000 litrů na SKO 1
Celkem kontejnerů o objemu 4000 litrů na SKO 4

7. PS 0727 - Olomouc

- U stanoviště č. 2 - Dům armády Olomouc, tř. 1. Máje se snižuje interval odvozu tříděného 
odpadu - místo původně 1 x za 14 dní nově na 1 x za 3 měsíce.

- U stanoviště pův. č. 6 - VSRZ Magdalenský Mlýn, Jívová se snižuje interval odvozu SKO - 
nově 1 x za 14 dní. Dále se snižuje interval odvozu tříděného odpadu nově na 1 x za 3 
měsíce. Veškeré odvozy od tohoto stanoviště budou prováděny pouze v sezóně, tj. od 16. 
dubna do 31. října běžného roku.

- Ruší se stanoviště pův.£. 3 - Posádková ubytovna Křižíkova, Olomouc, pův. č. 4 - Ubytovna 
Hněvotínská Olomouc a pův. č. 5 - Ubytovna Fůgnerova Olomouc a odvoz od nich v plném 
rozsahu.

- Po provedených změnách jsou stanoviště přečíslována.

Tab. č. 7 - Rozpis stanovišť u PS 0727 - Olomouc
Tabulka u PS 0727 - Olomouc se mění po přečíslování stanovišť tak, že nově zní:

7. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0727 - OLOMOUC

P.
v
C.

Stanoviště Počet
kusů
kont.

Typ
kontejneru 
(objem v 1)

Druh
shromažďovaného

odpadu

Interval
odvozu

1. Zižkova kasárna 
Olomouc, Dobrovského 6

12 1100 SKO 2 x týdně
1 1100 sklo 1 x za měsíc
4 1100 papír 1 x týdně
3 1100 PET láhve 1 x za 14 dní

2. Dům armády
Olomouc, tř. 1. Máje 3

2 1100 SKO 2 x týdně
1 110 sklo 1 X

za 3 měsíce 
(nově)

1 110 papír
1 110 PET láhve

3. VŠRZ Magdalenský Mlýn

Jívová

3 1100 SKO 1 x za 14 
dní (nově)

1 1100 sklo 1 X
za 3 měsíce 

(nově)
1 1100 papír
1 1100 PET láhve
vývoz pouze v sezóně tj. od 16. dubna c o 31. října

Počty kusů pronajatých kontejnerů

'■ r

9



Ani*'

Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na sklo 1
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na papír 1
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na PET láhve 1
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 17 (nově)
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo 2
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 5
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na PET láhve 4

8. PS 0735 - Lipník nad Bečvou

(stav posledního platného dodatku č. 6 smlouvy zůstává beze změn) 

Tab. č. 8 - Rozpis stanovišť u PS 0735 - Lipník nad Bečvou

8. PROVOZNÍ STŘE1DISKO 0735 - LIPNÍK NAD BEČVOU

P. Stanoviště Počet Typ Druh Interval
v
c. kusů kontejneru shromažďovaného odvozu

kont. (objem v 1) odpadu

1. Dukelská kasárna 23 1100 SKO 1 x týdně
Lipník n. B., Hranická 900 3 1100 sklo 1 x za měsíc

6 1100 papír 1 x za 14 dní
6 1100 PET láhve 1 x za 14 dní

2. Kasárna Slavkov 5 1100 SKO 1 x týdně
1 1100 papír 1 x za měsíc
1 1100 PET láhve 1 x za měsíc

3. Střelnice Loučka J 1100 SKO 1 x za měsíc
1 1100 sklo 1 x za měsíc
1 1100 papír 1 x za měsíc
1 1100 PET láhve 1 x za měsíc

Počty kusů pronajatých kontejnerů
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 31
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na PET láhve

9. PS 0736 - Libavá

- Stanoviště č. 1 - Kotelna ZŠ a dílčí stanoviště pův. č. 13 - Ujezdní úřad Libavá, ZŠ + MŠ 
Město Libavá budou sloučeny do 1 stanoviště pod společným názvem - č. 1 - Město Libavá, 
ZŠ a MŠ.

- U dílčího stanoviště pův. č. 7 - Pokusná děl. střelnice - park techniky (PDS) se snižuje 
interval odvozu skla - místo 1 x týdně nově 1 x za měsíc.

- U všech dílčích stanovišť pův. č. 12 - VU 8129 M. Libavá se všude snižuje interval odvozu 
skla - místo 1 x za 14 dní nově 1 x za měsíc.

- U stanovišť pův. č. 13 - 17 se všude snižuje interval odvozu tříděného odpadu - místo 1 x za 
21 dní nově 1 x za měsíc.

r

10



- Po provedených změnách a upřesnění názvů jsou stanoviště přečíslována.

Tab. č. 9 - Rozpis stanovišť u PS 0736 - Li bává
Tabulka u PS 0736 - Libavá se mění po přečíslování stanovišť tak, že nově zní:

9. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0736 - LIBAVÁ

P.
£.

Stanoviště Počet
kusů
kont.

Typ
kontejneru 
(ob jem v 1)

Druh
shromažďovaného

odpadu

Interval
odvozu

1. Město Libavá. ZŠ a MŠ
(sloučené stanoviště s pův. č. 13)

5 110 SKO 1 x týdně

4 1100 SKO 1 x týdně
2. Město Libavá, provozní středisko 5 110 SKO 1 x týdně
oJ. Město Libavá, kotelna č.p. 214 5 110 SKO 1 x týdně
4. Město Libavá, kotelna č.p. 208 5 110 SKO 1 x týdně
5. Město Libavá, posádk. ubytovna 4 110 SKO 1 x týdně
6. Město Libavá, posádk. ošetřovna 4 110 SKO 1 x týdně

1 1500 sklo
1 x za měsíc1 2500 papír

1 2500 PET láhve
7. Město Libavá, vojenská policie 1 110 SKO 1 x týdně
8. Město Libavá, ČOV 2 110 SKO 1 x týdně
9. Město Libavá, VHZS (hasiči) 1 1100 SKO 1 x týdně

1 2500 PET láhve 1 x za měsíc
10. Město Libavá, areál VÚ 3255 1 110 SKO 1 x týdně
11. Město Libavá, areál VZ 8129 - 

Štáb
1 1100 SKO 1 x týdně
2 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
2 110 papír 1 x za 14 dní
2 110 PET láhve 1 x za 14 dní

12. Město Libavá, areál VZ 8129 - 
Logistika

2 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

13. Město Libavá, areál VZ 8129 - 
strážní rota

1 1100 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

14. Město Libavá, VZ 8129 - UVZ 1 1100 SKO 1 x týdně
2 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
2 110 papír 1 x za 14 dní
2 110 PET láhve 1 x za 14 dní

15. Město Libavá, VZ 8129 - dílna 
UVZ

1 110 SKO 1 x týdně

16. Město Libavá, VZ 8129 6 110 SKO 1 x týdně

11



- autopark velký a malý |
17. Město Libavá, ubytovna

Berounská
4 1100 SKO 1 x týdně

18. Město Libavá, kuchyňský 
a jídelní blok

4 1100 SKO 1 x týdně

19. Město Libavá - sídelní útvar 
(bytový fond)

120 110 SKO 1 x týdně
10 1100 SKO 1 x týdně
4 1500 sklo 1 x za měsíc 

(nově)4 2500 papír
4 2500 PET láhve

20. Město Libavá, PDS - areál 
Velitelských budov

1 1100 SKO 1 x týdně
1 1500 sklo

1 x za měsíc1 2500 papír
1 2500 PET láhve

21. Město Libavá , PDS - park 
Techniky

1 1100 SKO 1 x týdně
1 1500 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 2500 papír 1 x za měsíc
1 2500 PET láhve 1 x za měsíc

22. PDS, balistická střelnice Smilov 1 1100 SKO 1 x týdně
1 2500 papír 1 x za měsíc

23. PS Daskabát 2 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

24. TS Přáslavice 1 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

25. Zámeček Bores 2 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

26. SST Velká Střelná 2 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

27. Důl Ján 1 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

28. BVP I Smilov 1 110 SKO 1 x týdně
| 1 110 sklo 1 x za měsíc

12



(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 2500 PET láhve 1 x za měsíc

29. PS Smilov 1 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

30. Sruby 1 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

31. CŘBV 1 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

32. VC Bamov 1 110 SKO 1 x týdně
1 110 sklo 1 x za měsíc 

(nově)
1 110 papír 1 x za 14 dní
1 110 PET láhve 1 x za 14 dní

33. Sídelní útvar Heroltovice 31 110 SKO 1 x týdně
2 1100 SKO 1 x týdně
1 1500 sklo 1 x za měsíc 

(nově)1 2500 papír
1 2500 PET láhve

34. Kozlov, provozní středisko 2 110 SKO 1 x týdně
35. Sídelní útvar Kozlov 

(bytový fond, panelové domy)
30 110 SKO 1 x týdně
6 1100 SKO 1 x týdně

1500 sklo 1 x za měsíc 
(nově)2500 papír

3 2500 PET láhve
36. Sídelní útvar Slavkov 3 1100 SKO 1 x týdně

2 1500 sklo 1 x za měsíc 
(nově)2 2500 papír

2 2500 PET láhve
37. Sídelní útvar Luboměř pod 

Strážnou
(bytový fond + kulturní dům)

37 110 SKO 1 x týdně
2 1100 SKO 1 x týdně
2 1500 sklo 1 x za měsíc 

(nově)2 2500 papír
2 2500 PET láhve

Počty kusů pronajatých kontejnerů
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na SKO 274
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na sklo 16
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na papír 16

13



Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na PET láhve 15
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 42
Celkem kontejnerů o objemu 1500 litrů na sklo 15
Celkem kontejnerů o objemu 2500 litrů na papír 16
Celkem kontejnerů o objemu 2500 litrů na PET láhve 17

10. PS 0741 - Nový Jičín

- Jako další stanoviště budou pod tabulku PS 0741 zařazeny objekty bývalého PS 0743 Stará 
Ves nad Ondřejnicí pův. č. 1 - Ubytovna Matiční 2 Ostrava, pův. č. 2 - Územní vojenská 
správa Ostrava, ul. Nádražní 119 a pův. č. 3 - RTH Stará Ves se všemi odvozy v původním 
rozsahu.

- Po provedených změnách jsou stanoviště přečíslována.

Tab. č. 10 - Rozpis stanovišť u PS 0741 - Nový Jičín
Tabulka u PS 0741 - Nový Jičín se mění po přečíslování stanovišť tak, že nově zní:

10. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0741 - NOVÝ JIČÍN

P.
v
C.

Stanoviště Počet
kusů
kont.

Typ
kontejneru 
(objem v 1)

Druh
shromažďovanéh 

o odpadu

Interval
odvozu

1. Kasárna 06
Nový Jičín, Suvorovova ul.

26 240 SKO 1 x za 14 dní
2 1100 SKO 1 x za měsíc
1 1100 sklo 1 x za měsíc
1 1100 papír 1 x za měsíc
2 1100 PET láhve 1 x za měsíc

2. Kasárna Hodslavice
^ l(í?6íf\s3)Ulff

5 240 SKO 1 x za 14 dní
4 1100 SKO 1 x za 14 dní
1 1100 sklo 1 x za 14 dní
1 1100 papír 1 x za 14 dní
2 1100 PET láhve 1 x za 14 dní

Nově zařazená stanoviště
3. Ubytovna Matiční 2, Ostrava 1 240 SKO 1 x týdně

1 110 sklo 1 x za měsíc
1 240 papír 1 x za 14 dní
2 240 PET láhve 1 x za 14 dní

4. Územní vojenská správa
Ostrava, ul. Nádražní 119

1 1100 SKO 1 x týdně
1 240 sklo 1 x za 14 dní
1 1100 papír 1 x za 14 dní
2 240 PET láhve 1 x týdně

5. RTH Stará Ves 1 1100 SKO 1 x týdně
1 1500 sklo 1 x za 2 měsíce
2 240 papír 1 x za 14 dní
o 240 PET láhve 1 x za 14 dní

Počty kusů pronajatých kontejnerů
Celkem kontejnerů o objemu 110 litrů na sklo 1

| Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na SKO 32

14



Celkem kontejneru o objemu 240 litrů na sklo i
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na papír 3
Celkem kontejnerů o objemu 240 litrů na PET láhve 7
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na SKO 8
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na sklo 2
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na papír 3
Celkem kontejnerů o objemu 1100 litrů na PET láhve 4
Celkem kontejnerů o objemu 1500 litrů na sklo 1

III.

Článek 6 (Cena) odst. 6.1. a 6.3. smlouvy se mění tak, že nově zní:

„6.1. Cena za poskytnuté služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná za stanovený rozsah plnění 
předmětu smlouvy (ve znění dodatků Č.l, 2, 3, 4, 5, 6 a 7):

- zajeden rok plnění, a to ve výši............................
’ DPH 19% činí.................................................

a cena včetně DPH činí.................................
- za čtyři roky plnění, a to ve výši...........................

DPH 19% činí.................................................
a cena včetně DPH činí.................................

Cena dle smlouvy ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6:
- zajeden rok plnění, a to ve výši............................

DPH 19% činí.................................................
a cena včetně DPH činí...................................

- za čtyři roky plnění, a to ve výši...........................
DPH 19% činí.................................................
a cena včetně DPH činí...................................

Snížení ceny dle dodatku č. 7 ke smlouvě - zúžení pn
- za jeden rok plnění, a to ve výši..............................

DPH 19% činí....................................................
a cena včetně DPH činí....................................

- za čtyři roky plnění, a to ve výši.............................
DPH 19% činí....................................................
a cena včetně DPH činí....................................

Zákonné navýšení ceny dle dodatku č. 7 ke smlouvě
- zajeden rok plnění, a to ve výši..............................

DPH 19% činí...................................................
a cena včetně DPH činí....................................

- za čtyři roky plnění, a to ve výši.............................
DPH 19% činí...................................................
a cena včetně DPH činí...................................

Rozdíl ceny dle dodatku č. 7 ke smlouvě:
- zajeden rok plnění, a to ve výši..............................

DPH 19% činí..................... .............................
a cena včetně DPH činí...................................

- za čtyři roky plnění, a to ve výši.............................

• r

15



DPH 19% činí..............
a cena včetně DPH činí

„6.3.Cenová kalkulace je stanovena na množství provedených odvozů. Podrobný výpočet pro 
jednotlivá PS obsahují níže uvedené tabulky. Cenová kalkulace zahrnuje veškeré související 
náklady, to znamená, že na plném celého předmětu této smlouvy za jeden rok včetně 
souvisejících nákladů; to znamená, že v kalkulaci na 1 odvoz 1 kusu kontejneru je zahrnuta 
mimo jiné i cena za pronájem kontejneru, dopravu, manipulaci a likvidaci odpadu. Jednotkové 
ceny použité v cenové kalkulaci jsou maximálně přípustné po celou dobu poskytování služeb.

V tabulce rozpisu cen se vypouští PS 0710 - IIlučin a PS 0743 - Stará Ves nad 
Ondřej ničí.

Tab. č. 11 - Rozpis cen za 1 a 4 roky za jednotlivá PS : (nove)
Poř, č. Provozní středisko

1.
2.

o.

4.
5.
6.
7.

0701 - Olomouc
0705 - Přáslavice
0711 - Opava
0715 - Hranice
0722 - Štěpánov

0724 - Přerov
0727 - Olomouc

8.

9.
10.

Cena ce

0735 - Lipník nad Bečvou
0736 - Libavá
0741 - Nový Jičín

kem bez DPH
DPH

Cena celkem včetně DPH

Nové tabulky cenových kalkulací pro jednotlivá PS: 
a) zákonné navýšení:

Tab. č. 12 - Cenová kalkulace u PS 0701 - Olomouc

1. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0701 - OLOMOUC
A B c

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle čl. 2

Počet kusů 
kontejneru 

dle Čl. 2

Počet odvozů
1 kusu 

kontejneru 
za jeden rok

1100-SKO
1 x týdne

i 52

1100-SKO
1 x za 14 dní

26

1100-SKO
2 x týdně

Í7 104

1100-SKO 6 104

D = B * C F = D * E
Celkový' počet 
odvozu všech 
kontejnerů za 

jeden rok

Cena bez DPH za 
1 odvoz I kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu [ Kč 1

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok [ Kč 1



2 x týdně
1100-papír j 3

1 x týdně
52 156

1100-papír
1 x za 14 dní

2 26 52

1100-sklo
1 x za 14 dní

1 26 26

1100 - sklo
1 x týdně

1 52 52

1100-PET láhve
1 x za 14 dní

2 26 52

240 - PET láhve
1 x za měsíc

1 12 12

240 - sklo
Ix za měsíc

1 12 12

110- papír
1 x za měsíc

2 12 24

1100-PET láhve
1 x týdně

2 52 104

110-PET láhve
1 x za 14 dní

1 26 26

110-PET láhve
1 x týdně

5 52 260

110 - papír
lx za 14 dní

1 26 26

110 - papír
1 x týdně

J 52 156

110-sklo
1 x za 14 dní

1 26 26

110 - sklo
1 x za měsíc

5 12 60

110-sklo
1 x za 3 měsíce

i 4 4

110-SKO
1 x týdně

8 52 416

110-SKO
1 x za 14 dní

4

__________________________

26 104

110-PET láhve
1 x za měsíc

1 12 12

110-SKO
1 x týdně

14 52 728

Cena celkem bez DPH za PS 0701 - Olomouc

Tab. č. 13 - Cenová kalkulace u PS 0705 - Přáslavice

2. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0705 - PŘÁSLAVICE
A B i C | D = B * C 1 E F = D * E

17



Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle čl. 2

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet odvozů
1 kusu 

kontejneru 
zajeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

Cena bez DPH za
1 odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu [ KČ ]

5000 - SKO
2 x týdně

^.3 104 312

1100-SKO
2 x týdně

f 1N 104 104

1100-SKO
1 x za měsíc

i 12 12

1100- papír
1 x týdně

i
i/

52 52

1100-PET láhve
1 x týdně

i 52 52

240 - sklo
1 x týdně

t1 52 52

Cena celkem bez DPH za PS 0705 - Přáslavice

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok f Kč

Tab. č. 14 - Cenová kalkulace u PS 0710 - Hlučín

2. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0710 - HLIICÍN

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle čl. 2

1100- SKO
1 x týdně

1100 - papír
1 x za měsíc

B
Počet kusů 
kontejneru 

dle ČI. 2

Počet odvozů 
1 kusu 

kontejneru 
za jeden rok

52

12

1100-sklo
1 x za měsíc

1100 - PET láhve
1 x týdně

110-SKO
1 x týdně

12

52

D=B*C
Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

52

Cena celkem bez DPH za PS 0710 - Hlučín

Tab. č. 15 - Cenová kalkulace u PS 0711 - Opava

312

12

12

52

312

F-D* E
Cena bez DPH za 

1 odvoz 1 kusu 
kontejneru včetně 
proná

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden

3. PROVOZNÍ STŘEDISKO 07 1 - OPAVA
A B c D = B * C E F-D * E

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle čl. 2

Počet kusů 
kontejnerů 

dle Čl. 2

Počet odvozů
1 kusu 

kontejneru 
zajeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

Cena bez DPH za
1 odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu ( Kč 1

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok [Kč]

1100-SKO
1 x týdně

2 52 104

1100-SKO
2 x týdně

8 104 832

18



1100 - papír
1 x za měsíc

1 | 12 12, |

1100-PET láhve
1 x za měsíc

3 12 361 j

1100 - sklo
lx za měsíc

r 12 12 |

110-SKO
1 x týdně

2 52 104'
\

110-SKO
1 x týdně

3 52 156

110-SKO
1 x za 14 dní

2 26
52 * 1

Cena celkem bez DPH za PS 0711 — Opava

Tab. č. 16 - Cenová kalkulace u PS 0715 - Hranice

4. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0715 - HRANICE

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle čl. 2

B

1100-SKO
1 x týdně

9000 - SKO
1 x týdně

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet odvozů 
1 kusu 

kontejneru 
za jeden rok

10 52

1100- papír
1 x za měsíc
1100-sklo
1 x za měsíc

1100 -PET láhve
1 x za měsíc

16 52

12

12

D = B*C
Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

520

832

60

60

12 60

F-D* E
Cena bez DPH za 

1 odvoz I kusu 
kontejneru včetně 
pronájmu í Kč

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden

Cena celkem bez DPH za PS 0715 - Hranice

Tab. č. 17 - Cenová kalkulace u PS 0722 - Šťěpánov

5. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0722 - ŠTĚPÁNOV

B
Typ kontejneru 

(objem v I), 
druh odpadu a četnost 

odvozu dle Čl. 2

1100-SKO
1 x za 14 dnů

5000 - SKO

Počet kusů 
kontejnerů 

dle či. 2

C
Počet odvozu

I kusu 
kontejneru 

zajeden rok

26

52

1100 - papír
1 x týdně

2
—

52 104

1100-sklo
1 x za měsíc

2 12 24

D = B * C
Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

26

52

Cena bez DPI 1 za 
1 odvoz ! kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu [ Kč ]

F = D * E
Cena bez DPH za odvoz 

všech kontejnerů 
jednoho druhu a jeden 

rok

19



1100-PET láhve
1 x za měsíc

~2] 12 24

240 - PET láhve
1 x za měsíc

1 12 12

240 - papír
1 x za měsíc

1 12 12

240 - sklo
1 x za měsíc

1 12 12

Cena celkem bez DPH za P$ 0722 - Štěpánov

Tab. č. 18 Cenová kalkulace u PS 0724 - Přerov

6. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0724 - PŘEROV
A B c D= B * C E F = D * E

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a Četnost 
odvozu dle čl. 2

1100-SKO
I x týdně

4000 - SKO
1 x týdně

3000 - SKO
1 x týdně

2000 - SKO
1 x týdně

1100 - papír
1 x za 14 dní

1100-sklo 
1 x za 14 dní

1100-PET láhve
1 x za 14 dní
110 - papír
I x za 14 dní

Počet kusu 
kontejnerů 

dle Čl. 2

110 - papír
1 x za měsíc

110-sklo
1 x za 14 dní

110 - sklo
1 x za měsíc

110-PET láhve
1 x za 14 dní

110 -PET láhve
1 x za měsíc
110-SKO

1 x za 14 dní

110 - SKO
1 x týdně

Počet odvozů 
1 kusu 

kontejneru 
zajeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

19

10

24

52

52

52

52

26

26

26

26

12

26

12

26

12

26

52

Cena celkem bez DPH za PS 0724 Přerov

988

208

52

260

104

104

104

52

12

52

12

52

12

260

1248

Cena bez DPH za 
1 odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
pro

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden

20



Tab. č. 19 - Cenová kalkulace u PS 0727 - Olomouc

7. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0727 - OLOMOUC

A B c D = B * C E F = D * E
Typ kontejneru 

(objem v 1), 
druh odpadu a

Počet
kusů

kontejner

Počet odvozů
1 kusu 

kontejneru

Celkový
počet

odvozů

Cena bez DPH
za

1 odvoz 1 kusu

Cena bez DPH za 
odvoz všech 

kontejnerů jednoho
četnost odvozu 

dle čl. 2
u

dle čl. 2

1100 - SKO
1 x týdně

1100-SKO
2 x týdně

7

14

1100 - papír
1 x týdně

1100-papír
1 x měsíčně

1100-sklo
1 x za měsíc

za jeden rok

52

104

52

12

12

všech 
kontejnerů 

zajeden rok

64

1456

208

12

24

Cena celkem bez DPH za PS 0727 - Olomouc

kontejneru 
včetně

pronájmu [ Kč ]

druhu a jeden rok [ 
Kč]

1 x za 14 dní
1100-PET láhve

1 x měsíčně
i 12 12

240 - papír
1 x za 14 dní

->
.> 26 78

240 - sklo
1 x za 14 dní

3 26 78

240 - PET láhve
1 x za 14 dní

3 26 78

110 - papír
1 x za 14 dní

1 26 26

110-sklo
1 x za 14 dní

1 26 26

110 -PET láhve
1 x za 14 dní

1 26 26

Tab. č. 20 - Cenová kalkulace u PS 0735 - Lipník nad Bečvou

8. PROVOZ VÍ STŘEDISKO 0735 - LIPNÍK NAD BEČVOU

A B C D = B * C E F = D * E
Typ kontejneru 

(objem v 1), 
druh odpadu a

Počet
kusů

kontejner

Počet odvozů
1 kusu 

kontejneru

Celkový
počet

odvozů

Cena bez DPH
za

1 odvoz 1 kusu

Cena bez DPH za 
odvoz všech 

kontejnerů jednoho

21



četnost odvozu ů za jeden rok všech kontejneru druhu a jeden rok [
dle čl. 2 dle čl. 2 kontejnerů včetně Kč ]

za jeden rok pronájmu [ Kč ]

1100-SKO
1 x týdně

28 1 52 1456

1100 - SKO
1 x za měsíc

12 36

1100 - papír
1 x za měsíc

12 24

1100- papír
1 x za 14 dní

26 156

1100-sklo
1 x za měsíc

12 48

1100 - PET láhve
1 x za měsíc

12 24

1100-PET láhve
1 x za 14 dní

26 156

Cena celkem bez DPH za PS 0735 Lipník nad Bečvou

Tab. č. 21 - Cenová kalkulace u PS 0736 - Město Libavá

9. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0736 - MĚSTO L1BAVA
B D = B * C F = D * E

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle č3. 2

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet odvozů 
1 kusu 

kontejneru 
zajeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

Cena bez DPH za 
1 odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu [ KČ ]

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok I Kč ]

1100-SKO
1 x týdně

2500 - papír
1 x za měsíc
1500-sklo
1 x za měsíc

2500 - PET láhve
lx za měsíc
110-SKO

1 x týdně

2500 - papír
1 x za 21 dní

110 - papír
1 x za 14 dní
1500-sklo

1 x za 21 dní
1500-sklo 

1 x týdně

110-sklo
1 x za 14 dní

2500 - PET láhve
1 x za 21 dní

42

274

11

16

11

16

12

52

12

12

12

52

18

26

18

52

26

18

2184

60

36

60

14248

198

416

198

52

416

216

22



Tab. č. 22 Cenová kalkulace u PS 0741 -Nový Jičín

10. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0741 - NOVY JICIN
B D = B * C F = D * E

Typ kontejneru
(objem v I), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle či. 2

Počet kusů
kontejnerů 

dle či. 2

Počet odvozů 
I kusu 

kontejneru 
za jeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

Cena bez DPH za 
1 odvoz I kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu [ Kč ]

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok f Kč 1

1100-SKO 
1 x za 14 dní 
1100 - SKO 
1 x za měsíc 
240 - SKO 

1 x za 14 dní 
1100- papír

4

2

26

12

31 26

1 26
1 x za 14 dni 
1100 - papír 
1 x za měsíc 
1100-sklo 

1 x za 14 dní 

1100-sklo 
1 x za měsíc 

1100-sklo 
1 x za 2 měsíce 

1100-PET láhve 
1 x za 14 dní 

1100-PET láhve

2

1

1

1

2

4

12

26

12

6

26

12
1 x za měsíc

Cena celkem bez DPH za PS 0741 - Novv Jičín

104

24

806

26

24

26

12

6

52

48

Tab. č. 23 - Cenová kalkulace u PS 0743 - Stará Ves nad Ondřejnicí

10. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0743 - STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ
A B C D = B * C E F = D * E

(objem v 1), 
druh odpadu a četnost 

odvozu dle čl. 2

240 — papír
1 x za 14 dní
1100- papír
1 x za 14 dní

1100-SKO 
1 x týdně

240 - SKO
1 x týdně

Počet kusů
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet odvozů
1 kusu 

kontejneru 
za jeden rok

26

26

52

52

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

78

26

104

52

Cena bez DPH za 
I odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu | Kč ]

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden

23



1500 - sklo
1 x za 2 měsíce

r 6 6

240 - sklo
1 x za 14 dní

i 26 26

110-sklo
1 x za měsíc

i 12 12

240 - PET láhve
1 x za 14 dní

5 26 130

240 - PET láhve
1 x týdně

2 52 104

Cena celkem bez DPH za PS 0743 - Stará Ves nad Ondřeinicí

b) zúžení předmětu smlouvy:

Tab. č. 24 - Cenová kalkulace u PS 0701 - Olomouc

1. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0701 - OLOMOUC
A B C D = B * C E F = D * E

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle Cl. 2

1100-SKO
1 x týdně

1100-SKO
1 x za 14 dní
1100-SKO

2 x týdně
1100-SKO

2 x týdně
1100- papír

1 x týdně
1100- papír
1 x za 14 dní

1100 - sklo
1 x za měsíc
1100-sklo
1 x za měsíc

1100-PET láhve
1 x za 14 dní

240 - PET láhve 
1 x za měsíc

240 - sklo
1 x za měsíc
110-papír
1 x za měsíc

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl.2

12

1100-PET láhve
1 x týdně

Počet odvozů 
I kusu 

kontejneru 
za jeden rok

52

26

104

104

52

26

12

12

26

12

12

12

52

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

156

26

1248

624

156

52

12

12

52

12

12

24

104

Cena bez DPH za 
1 odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
proná

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden

24

■ r



110 - PET láhve
1 x za 14 dní

i 26 26

110-PET láhve
1 x týdně

5 52 260

110 - papír
lx za 14 dní

i 26 26

110 - papír
1 x týdně

3 52* 156

110-sklo
1 x za měsíc

1 12 12

110 - sklo
1 x za měsíc

5 12 O
n

O

110-sklo
1 x za 3 měsíce

1 4 4

110 - SKO
1 x týdně

7 52 364

110-SKO
1 x za 14 dní

3 26 78

110-PET láhve
1 x za měsíc

1 12 12

110-SKO
1 x týdně

7 52 364

Cena celkem bez DPH za PS 0701 - Olomouc

Tab. č. 25 - Cenová kalkulace u PS 0705 - Přáslavice

A
Typ kontejneru 

(objem v I), 
druh odpadu a Četnost 

odvozu dle čl. 2

2. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0705 - PRASLAVICE
B D = B * C

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet odvozu 
1 kusu 

kontejneru 
zajeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

Cena bez DPH za 
1 odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu [ Kč 1

F = D * E
Cena bez DPH za odvoz 

všech kontejnerů 
jednoho druhu a jeden 

rok [ Kč ]

5000 - SKO 3 104
2 x týdně

1100 - SKO 
2 x týdně

1100-SKO

1 104

1 12
1 x za měsíc
1100-papír 1

1 x týdně
1100 - PET láhve 1

1 x týdně
240 - sklo 1

1 x týdně

52

52

52

Cena celkem bez DPH za PS 0705 - Přáslavice

312

104

12

52

52

52

Tab. č. 26 - Cenová kalkulace u PS 0711 - Opava

3. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0711 - OPAVA

r

25



B
Typ kontejneru 

(objem v I), 
druh odpadu a četnost 

odvozu dle čl. 2

1100 -SKO
1 x týdně

1100-SKO
2 x týdně

1100 - papír
1 x za měsíc

1100 -PET láhve
1 x za měsíc
1100-sklo
1 x za měsíc
110- SKO 

1 x týdně

110-SKO
1 x týdně

110-SKO
1 x za 14 dní
1100-SKO

1 x týdně

1100 - papír
1 x za měsíc

1100-sklo
1 x za měsíc

1100-PET láhve
1 x týdně

110-SKO
1 x týdně

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

2
tš'

D = B * C F= D * E
Počet odvozů 

1 kusu 
kontejneru 

za jeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejneru za 

jeden rok

(/ 2

■i 1

52

104

12

12

12

52

52

26

52

12

12

52

52

Cena celkem bez DPH za PS 0711 - Opava

104

832

12

36

12

104

156

52

104

12

12

52

Cena bez DPH za 
1 odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok [ Kč

52

Tab. č. 27 - Cenová kalkulace u PS 0715 - Hranice

4. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0715 - HRANICE

Typ kontejneru 
(objem v I), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle Čl. 2

B
Počet kusů 
kontejnerů 

dle Čl. 2

Počet odvozů 
I kusu 

kontejneru 
zajeden rok

D = B * C
Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

F = D * E
Cena bez DPH za 

I odvoz I kusu 
kontejneru včetně 
pronájmu f Kč j

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok [Kč]

1100-SKO
1 x týdně

9000-SKO
1 x týdně

1100 - papír
1 x za měsíc

1100-sklo
1 x za měsíc

1100-PET láhve

13

52

52

12

12

12

364

676

36

36

36

26



1 x za měsíc

Cena celkem bez DPH za PS 0715 - Hranice

Tab. č. 28 - Cenová kalkulace u PS 0722 - Šťěpánov

5. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0722 - ŠTĚPÁNOV

Typ kontejneru 
(objem y I), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle či. 2

B C D B * C E 1 F = D * E

kontejnerů 
dle cl. 2

1100 -SKO
1 x za 14 dnů

0

I kusu 
kontejneru 

zajeden rok

26

5000 - SKO 
1 x týdně

1100-papír 
1 x týdně

1100-sklo
1 x za měsíc

1100-PET láhve
1 x za měsíc

240 - SKO
1 x za 14 dnů

52

52

12

odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

0

52

52

12

12

240 - PET láhve
1 x za měsíc
240 - papír
1 x za měsíc
240 - sklo

1 x za měsíc

26

12

12

12

26

12

12

12 12

Cena celkem bez DPH za PS 0722 - Štěpánov

1 odvoz I kusu 
kontejneru včetně 
pronájmu [ Kč

všech kontejnerů 
jednoho druhu a jeden 

rok 1 Kč

Tab. č. 29 - Cenová kalkulace u PS 0724 - Přerov

6. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0724 - PREROV

Typ kontejneru 
(objem v I), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle čl. 2

B
Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet odvozů 
1 kusu 

kontejneru 
zajeden rok

D = B * C F = D * E
Celkový počet 
odvozů všech 
kontejneru za 

jeden rok

Cena bez DPH za 
l odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu [ KČ

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok | Kč 1

1100-SKO
1 x týdně

4000 - SKO 
1 x týdně

3000 - SKO
1 x týdně

2000 - SKO
1 x týdně

1100-papír 
1 x za 14 dní

16 52 832

52 208

52

52

26

27



1100-sklo
1 x za 14 dní

4 26 104

1100- PET láhve
1 x za 14 dní

4 26 104

110 - papír
1 x za 14 dní

1 26 26

110 - papír
1 x za měsíc

1 12 12

110-sklo
1 x za 14 dní

1 26 26

110-sklo
1 x za měsíc

1 12 12

110-PET láhve
1 x za 14 dní

1 26 26

110-PET láhve
1 x za měsíc

1 12 12

110-SKO
1 x za 14 dní

10 26 260

110-SKO
1 x týdně

24 52 1248

Cena celkem bez DPH za PS 0724 Přerov

Tab. č. 30 Cenová kalkulace u PS 0727 - Olomouc

7. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0727 - OLOMOUC
A B C D = B * C E F = D * E

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle ČI. 2

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

1100-SKO
1 x za 14 dnů 

(od 16.4.do 31.10.)
1100-SKO

2 x týdně

1100 - papír
1 x týdně

1100 - papír
1 x za 3 měsíce 

(od 16.4.do 31.10.)
1100-sklo
1 x za měsíc
1100 - sklo

1 x za 3 měsíce 
(od 16.4.do 31.10.)
1100 - PET láhve

1 x za 14 dní

1100-PET láhve
1 x za 3 měsíce

Počet odvozů 
1 kusu 

kontejneru 
za jeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

14

14

104

52

12

26

42

1456

208

12

78

Cena bez DPH za 
1 odvoz I kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu [

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok I Kč

28



(od 16.4.do 31.10.)
—

240 - papír
1 x za 14 dní

0 26j 0

240 - sklo
1 x za 14 dní

0 26 0

240-PET láhve
1 x za 14 dní

0 26 “ól

110 - papír
1 x za 3 měsíce

1 4 4

110-sklo
1 x za 3 měsíce

1 4 4

110-PET láhve 1 4
1 x za 3 měsíce

41 |

Cena celkem bez DPII za PS 0727 - Olomouc 1

Tab. Č. 31 - Cenová kalkulace u PS 0735 - Lipník nad Bečvou

8. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0735 - LIPNÍK NAD BEČVOU

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle Cl. 2

B D = B * C
Počet kusů 
kontejneru 

dle čl. 2

1100 -SKO
1 x týdně

28

1100-SKO
1 x za měsíc
1100 - papír
1 x za měsíc
1100 - papír
1 x za 14 dní
1100-sklo
1 x za měsíc

1100-PET láhve
1 x za měsíc

Počet odvozů 
1 kusu 

kontejneru 
za jeden rok

52

12

12

26

12

12

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

F = D * E
Cena bez DPH za 

1 odvoz 1 kusu 
kontejneru včetně 
proná

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden

1456

24

156

48

24

1100-PET láhve
1 x za 14 dní

26 56

Cena celkem bez DPH za PS 0735 Lipník nad Bečvou

Tab. č. 32 - Cenová kalkulace u PS 0736 - Město Libavá

9. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0736 - MĚSTO LIBAVÁ
A B c D = B * C E F-D*£

Typ kontejneru 
(objem v I), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle čl. 2

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet odvozů
1 kusu 

kontejneru 
zajeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

Cena bez DPH za
1 odvoz 1 kusu 

kontejneru včetně 
pronájmu [ Kč ]

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok [ Kč 1

1100-SKO 42 52 2184

1 x týdně

29



2500 - papír 1 5
1 x za měsíc

12 60

1500-sklo
1 x za měsíc

3 12 36

2500 - PET láhve
lx za měsíc

5 12 60

110 - SKO
1 x týdně

274 52 14248

2500 - papír
1 x za měsíc

“Til
12 132

110 - papír
1 x za 14 dní

16 26 416

1500 - sklo
1 x za měsíc

11 12 132

1500-sklo
1 x za měsíc

1 12 12

110-sklo
1 x za měsíc

16 12 192

2500 - PET láhve
1 x za měsíc

12 12 144

110-PET láhve
1 x za 14 dní

15 26 390

Cena celkem bez C Pil za PS 0736 - Lihavá |

Tab. č. 33 - Cenová kalkulace u PS 0741 - Nový Jičín

10. PROVOZNÍ STŘEDISKO 0741 - NOVÝ JIČÍN
A B c D = B * C E F-D*E

Typ kontejneru 
(objem v 1), 

druh odpadu a četnost 
odvozu dle čl. 2

Počet kusů 
kontejnerů 

dle čl. 2

Počet odvozů
1 kusu 

kontejneru 
za jeden rok

Celkový počet 
odvozů všech 
kontejnerů za 

jeden rok

Cena bez DPH za
1 odvoz 1 kusu 

kontejneru včetnč 
pronájmu [ Kč ]

Cena bez DPH za odvoz 
všech kontejnerů 

jednoho druhu a jeden 
rok f Kč ]

1100 - SKO 4 26 104

1 x za 14 dní

1100-SKO
1 x za měsíc
240 - SKO
1 x za 14 dní
1100 - papír
1 x za 14 dní

1100 - papír
1 x za měsíc

1100-sklo
1 x za 14 dní

1100 - sklo
1 x za měsíc
1100-sklo

1 x za 2 měsíce
1100 - PET láhve

31

12

26

26

12

26

12

26

24

806

26

12

26

12

52

•/

30



1 x za 14 dni |

1100-PET láhve
1 x za měsíc

2 12 i 24

240 - papír
1 x za 14 dní

J> 26 78

1100 - papír
1 x za 14 dní

1 26 26

1100-SKO
1 x týdně

2 52 104 1

240 - SKO
1 x týdně

1 52 52

1500-sklo
1 xza2 měsíce

1 6 6

240 - sklo
1 x za 14 dní

1 26 26

110-sklo
1 x za měsíc

1 12 12

240 - PET láhve
1 x za 14 dní

5 26 130

240 - PET láhve
1 x týdně

2 521 104

i
Cena celkem bez DPH za PS 0741 - Nový Jičín

Tabulky cenových kalkulací pro PS 0710 - Hlučili a PS 0743 Stará Ves nad Ondřejnicí se z ČI. 6. 
odst. 6.3. smlouvy vypouštějí

IV.

Článek 7 (Platební podmínky) z odst. 7.3. smlouvy se tabulka mění tak, že nově zní:

„7.3. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel ve dvou výtiscích do 15. dne následujícího 
měsíce vždy pro jednotlivé PS na níže uvedené adresy.
Záhlaví faktury bude vyplněno:
Odběratel: IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694, Česká republika - Ministerstvo obrany, 

Tychonova 1,160 01 Praha 6.
Příjemce: níže uvedené provozní středisko.

Tab. č. 22 - Fakturační adresy:

Poř.
číslo

Provozní středisko (PS) Fakturační adresa

1. 0701 - Olomouc tř. l.Máje 1,771 11 Olomouc

2. 0705 - Přáslavice 783 54 Přáslavice

3. 0711 - Opava Sokolovská-2, 746 01, Opava
4. 0715 - Hranice kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice

5. 0722 - Štěpánov Nádražní ul., 783 13H>těpánov

6. 0724 - Přerov Letiště Bochoř, 750 02 Přerov

31



1. 0727 - Olomouc Dobrovského 6, 771 11 Olomouc
8. 0735 - Lipník nad Bečvou Hranická 900. 751 31 Lipník nad Bečvou
9. 0736 - Libavá Sadová 50, 783 07 Město Libavá
10. 0741 - Nový Jičín Suvorovova uL 741 11 Nový Jičín

v.

1. Ostatní odstavce nebo jejich části čl. 4., 6. a 7. smlouvy, jakož i všechna ostatní ujednání 
smlouvy zůstávají i nadále v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek obsahuje32 očíslovaných stran.
3. fento dodatek je vyhotoven v 5 výtiscích, z nichž obdrží čtyři výtisky objednatel a jeden výtisk 

poskytovatel.
4. Změna v tomto dodatku v souvislosti se zákonným navýšením je platná a účinná 

od 1. ledna 2009. Organizační a personální změny a zúžení předmětu smlouvy jsou v tomto

32

A r


